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同平县行政区划图





高平风光同十，^I．兀

1．梨花盛开

2．秋染霜林

3．田园晨曲

4．锦绣河山
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城市建设

县政府办公楼

2．建设路

3．长平街

4．友谊街



城市建设
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1．电视差转台

2．泫氏街

3．煤炭公司大楼

4．居民住宅小区

5．元宵之夜
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与投水人员研究科技必农

捕鱼

黄梨丰收
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地膜覆盖
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1．玉米丰收

2．丰产淘

3．荒山绿化
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1．县长徐冶业(右一)与企业领导 1．离平化肥厂

研究技术改造 5．唐安煤矿

2．马村铁厂 6．黑陶工芝

3．丝织车间 -
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1．变压器

2．链条

3．暖气片

4．变电站

5．电机

6．地毯

7．油库
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同和大厦

宏字大厦

商业·贸易

上、泫东市场
下、夜市小吃
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